היא כתבה שבקשה תיבחן אם תוגש, אבל בהתחשב בנוהל סביר שמקרים כגון דא לא יצדיקו את קבלתה. עמדה דומה הביעה הפרקליטה בישיבה, שהתקיימה ביום 11.07.16, שאליה התייצבה בשם המשטרה באישורי.

## בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו

26 ביוני 2018
י"ג בתמוז תשע"ח

ת"צ 46694-05-15 מריאנו ואח' נ' חברת מוסדות חנוך,
תרבות ושקום שכונות בתל-אביב בע"מ ואח'

את הסתייגותה נימקה, בין היתר, בכך שחודשי הקיץ מזמנים עומס ובעיות לאוכפים את הסדר הציבורי. כמו בבקשתה היא גם הטעימה את דעת המשטרה כי ראוי שאכיפתו של איסור העישון תוטל על הפיקוח העירוני ותיארה כי שוטר מגיע לזירה רק בגלל אירוע מסוים שמצריך התערבות של המשטרה.

לכל הצגה יוקצו 300 כרטיסים חינם, ומועדה יפורסם שבועיים מראש בשלט בכניסה לבית בארבור שגודלו לא יפחת פחות מ-2x2 מטרים ובאתר המרשתת של העירייה. החפץ לצפות בהצגה יודיע זאת במזכירות בית בארבור או יירשם רישום טלפוני או מקוון. שווי ההטבה לפי

## בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו

26 ביוני 2018
י"ג בתמוז תשע"ח

ת"צ 46694-05-15 מריאנו ואח' נ' חברת מוסדות חנוך,
תרבות ושקום שכונות בתל-אביב בע"מ ואח'

הצהרת העירייה עומד על סך 268,900 ₪. הכניסה חינם לבריכת הקיץ תתאפשר ל-700 רוחצים ביום, בארבעה ימי חול בקיץ הבא. יירשמו פחות מ-2,800 אנשים לארבעת הימים – תוספנה המשיבות יום שאליו יורשה להיכנס מספר המבקרים שהוא ההפרש בין המספר שכבר נכנס לבין 2,800.

הגמול ושלושה רבעים משכר הטרחה ישולמו בתוך שלושים יום מהיום, והיתרה, בצירוף הפרשי הצמדה למדד המחירים לצרכן – לאחר אישורו של דוח הביצוע.

הודעה על ההחלטה לאשר את הסדר הפשרה תראה אור ב, ידיעות אחרונות' וב, המקומון תל-אביב'. הצדדים יגישו בתוך עשרה ימים מהיום את נוסחה של ההודעה ואת נוסחם של יתר הפרסומים לפי פסק-דין זה לאישורו של בית המשפט.

ניתן בלשכתי היום, י"ג תמוז תשע"ח (26 ביוני 2018).

המזכירות תשגר את פסק-הדין לצדדים. הצדדים ישלחו העתק ליועץ המשפטי לממשלה.

שושנה אלמגור, שופטת